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G eçenlerde bu sütunlarda bir okurumun mektubuna yer
vermiştim. Güneydoğu'da, Irak'ta, Suriye'de hainlere

karşı olağanüstü bir mücadele veren kahraman
askerlerimizin ve polislerimizin hikayelerini anlatan dizi film
istiyordu. 'Kendimizi avutmak için hâlâ Sakarya Fırat'ın tekrar
bölümlerini izliyoruz' diye de ekliyordu.

Belli ki, yüreğimizi soğutmak için ekranda, perdede
'kahramanlık öykülerine' ihtiyacımız var. Her gün ekranlarına
düşen şehit cenazesi görüntülerinden bunalan vatandaş,
yüreğine azıcık su serpecek hikayelere muhtaç.

'Dağ 2' filminin gişede olağanüstü bir başarı sağlamasının gerçek sebebi de bu zaten. Oysa senaristlerin,
yapımcıların, yönetmenlerin bu hikayeler için fazla bir araştırma yapmalarına da gerek yok.

Çünkü şu sıralar ülkemizin doğu ve güneydoğusu kahramanlık öyküleri ile dolup taşıyor. Diyeceğim o ki;
un, şeker, yağ ve bolca 'ateş' varken, helva için kaşığı kavrayıp karıştıracak bir ele ihtiyaç duyuluyor
sadece. Elin Amerikalısı, ABD tarihinin en başarısız askeri harekatlarından ikisi olan Vietnam ve Irak
savaşından ne çok kahramanlık hikayesi süzdü. Adamlar, yüzlerine gözlerine bulaştırdıkları savaşları,
çektikleri film ve dizilerle bize kahramanlık destanı diye yıllarca yutturdu.

Durum böyleyken; gelen bir haber, içimde azıcık umut doğurdu.

Özel Kuvvetler'e bağlı Bordo Bereli askerlerimizin Suriye'deki FETÖ bağlantılı bir terör örgütüne ve
liderine yaptığı operasyonunu konu alan Bordo Bereliler Suriye filminin çekimleri Osmaniye'de başladı.

Film, Hakkari Dağlıca'da 2015 eylül ayında 16 askerimizi şehit eden PKK'lıları yakalamak için bölgeye
indirilen ve 'Dön' emri almamak için telsizlerini kapatan Bordo Bereli askerlerimizin yaptığı operasyonla
başlıyor.

Yapımcılığını 16 Yapım Medya adına Ali Ertem ile Erdoğan Yaprak'ın, yönetmenliğini Erhan Baytimur'un
yaptığı, senaryosunu Coşkun Gündoğdu'nun yazdığı, 'Bordo Bereliler Suriye' filminde Cenk Ertan, Tolga
Güleç, Arda Esen, Açelya Elmas, Feyza Çıpa, Sinan Albayrak, Halil İbrahim Kalaycıoğlu ve Tuğba Özay'ın
da aralarında bulunduğu kalabalık bir oyuncu kadrosu rol alıyor.

Suriye'de Türk sınır güvenliğini tehdit eden bir terör örgütünün başındaki 'Çöl İmamı' lakaplı 'Ebu Salim'i
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yok etmek için 'Yüzbaşı Mehmet' ve komutasındaki bir timin hikayesi beyazperdeye aktarılıyor. Bir süre
sonra bu terör örgütünün en büyük desteğinin paralel devlet yapılanması FETÖ olduğu anlaşılan filmde,
içerideki cuntacılara karşı verilen mücadele de anlatılıyor.

Haberi duyunca "İşte bana bunlara gelin" dedim. Filmin, teröre en fazla şehit veren yörelerimizin başında
gelen Osmaniye'de çekiliyor olması da anlamlı geldi.

Haydi bakalım, gazanız mübarek olsun...

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  Bari 40’ı çıksaydı...

  Yeni yılbaşı hindileri

  Gaf kürsüsü

  Zap’tiye

  Ne demiş?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Bir annenin boğazında düğümlenen lokmalar (27.12.2016)

  Bunu hep yapalım (25.12.2016)

  Halk 15 Temmuz filmi istiyor (24.12.2016)
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